-1-

中共垫江县退役军人事务局党组

垫退役军人局党组发〔2023〕4 号

★

中共垫江县退役军人事务局党组

关于局领导班子成员分工的通知

局机关各科室、中心，各乡镇（街道）退役军人服务站：

    根据工作需要，经局党组会议研究，现将局领导班子成员分

工通知如下：

党组书记、局长  杨必强：主持局党组、行政全面工作。

党组成员、副局长  江世熙：负责自主就业退役士兵的就业

创业工作，负责符合政府安排工作的退役士兵社会保险接续工

-2-

作，负责机关巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作。

负责机关党的建设、党内法规、意识形态、宣传统战、党风廉政、

政工人事、机构编制工作，完成局主要领导交办的其他工作。分

管就业创业科。联系县退役军人服务中心。

党组成员、副局长  周朝兵：负责计划分配的军队转业干部

和符合条件的退役士兵安置工作，组织协调落实退役军人社会保

险等待遇保障工作和自主择业军队转业干部、复员干部管理保障

工作。负责信访稳定工作，负责退役军人党建、思想政治、舆论

宣传、表彰奖励、信访接待、相关法律法规和政策措施落实、权

益维护、帮扶援助等工作。负责军队离退休干部和无军籍退休退

职职工的接收安置和服务管理保障工作。完成局主要领导交办的

其他工作。分管安置和军休服务管理科、思想政治和权益维护科

和县军队离退休干部服务管理中心。

党组成员、副局长  陈帮思：负责拥军优属、优待抚恤、医

疗保障、烈士褒扬、烈士评定申报、英雄烈士纪念设施建设管理

工作。负责“双拥模范城（县）”创建工作。完成局主要领导交

办的其他工作。分管优抚科和县双拥办。

党组成员、副局长  刘海波：协助陈帮思同志负责拥军优属、

“双拥模范城（县）”创建工作。

县退役军人服务中心主任  李敏：负责退役军人服务中心全

面工作。负责政风行风、目标考核、政务公开、发展规划、年度

-3-

计划、信息、安全保密、行政应诉、财务、资产管理、档案管理、

内部审计、统计、工会、妇女、青年、平安建设工作。负责基层

退役军人服务站建设、管理工作。完成局主要领导交办的其他工

作。分管办公室。

上述同志按照“一岗双责”的要求，负责抓好分管领域工

作。

同时，县退役军人事务局分管领导实行“AB 角工作制”，

互为“AB 角”的同志，一方因开会、学习、休假等情况期间，

相应的另一方主动接替其分管工作，局领导班子成员 AB 角搭配

分组情况如下：

AB 角一组：江世熙、李敏

AB 角二组：周朝兵、陈帮思

                           中共垫江县退役军人事务局党组

                                   2023 年 4 月 28 日

-4-

-5-

垫江县退役军人事务局办公室              2023 年 4 月 28 日印发